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Nurzec-Stacja, dnia 07.01.2011r. 

RGK 7060-4/10/11

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: 

„Zamknięcie składowiska odpadów w Żerczycach”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych; tekst jednolity: Dz. U. Nr z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w związku z wniesionym w dniu 03.01.2011 r. wnioskiem o wyjaśnienie siwz:

1. Udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie Nr 1

Z opisu do projektu rekultywacji wynika, że w celu ukształtowania czaszy składowiska należy przemieścić 2248,76 m³ odpadów, w punkcie 6.1.1 napisano, że do osiągnięcia ostatecznego optymalnego kształtu składowiska wymagane będzie dopełnienie 796,84 m³. W rozdziale 13 opisu wyszczególniono:

- odpady do odspojenia i wbudowania – 1451,92 m³

odpady do dowiezienia , przemieszczenia, zagęszczane warstwami grubości 0,5 m sprzętem mechanicznym 2248,76 m³

Prosimy o wyjaśnienie, jaką ilość odpadów należy dowieźć, skąd dowieźć w/w ilości odpadów, czy też dopuszcza się obniżenie rzędnych projektowych ?

Odpowiedź:

Składowisko powinno być dopełnione odpadami 796,84 m 3 zgodnymi z kodami odpadów podanymi w projekcie technicznego zamknięcia składowiska zapewnia to inwestor. Przy mniejszych  ilościach zdeponowanych odpadów  na składowisku dopuszcza się uformowanie skarp i wierzchowiny z rzędnymi proporcjonalnie mniejszymi niż projektowe 

Ilość odpadów do przesunięcia i osiągnięcia optymalnego kształtu jest sumą odpadów dowiezionych i odspojonych ( 796,84m3+ 1451,92=2248,76 m3).

Pytanie Nr 2

Prosimy o wyjaśnienie czy na terenie składowiska były w trakcie składowania odpadów wznoszone studnie odgazowujące, czy też należy uwzględnić w wycenie wykonywanie odwiertów, jeśli tak to na jaką głębokość?

Odpowiedź:

Studnie odgazowujące należy umieścić na składowisku po uformowaniu wierzchowiny i skarp składowiska. Zamontowanie ich polega na wykonaniu wykopu i zamontowaniu studni zgodnie z rysunkiem. Cały proces z kosztami zakupu i wykonania zawarty jest w kosztorysie rozdz. 5 poz. 15,16 i 17.

Pytanie Nr 3

Czy w kosztorysie ofertowym należy wycenić zakup gruntu na warstwę mineralną i glebotwórczą, jeśli tak to w których pozycjach? Czy też Zamawiający udostępni grunt nieodpłatnie?

Odpowiedź:

W pozycji 24 d 6.2 jest uwzględniony zakup gruntu glebotwórczego i należy go uwzględnić w tej pozycji .Dowóz z odległości ok. 6 km.

Grunt mineralny zwięzły (jest to gleba z urobów z mieszaniną gliny kody tej okrywy rekultywacyjnej są podane na str 12 opisu technicznego zamknięcia składowiska i zapewni je inwestor) dowóz  z odległości od 3-5 km.

Pytanie Nr 4

Czy w pozycji 14 d.4 przedmiaru robót obmiar i jednostka obmiarowa są prawidłowe?

Odpowiedź:

W obmiarze powinna być wartość 7147 m2

Powyższe wyjaśnienia do SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

Rozdzielnik:

1. BIP

2. Wykonawcy

